Pasqyrat Financiare 2016
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Igli GJELISHTI

lll. PASQYRA E PERFORMANCES
(PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE)

FORMATI 1 — SHPENZIMET E SHFRYTEZIMIT TE KLASIFIKUARA SIPAS
NATYRES

Adresa. Rruga "Themistokli Germenii,P.Pegaso, Godina 10, kati 2, Ap 10, Tirang, Shqipér |



sqgyrat

Nr Pershkrimi i Elementeve 31.12.2016 31.12.2015
S(11)» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 76,739,947 49,938,869
» Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P> |Té ardhura té tjera té shfrytézimit - 455,555
S$(12)» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme - 36,038,951 -2,014,118
Lénda e paré dhe materiale 16 konsumueshme -733,839
Té tiera shpenzime - 36,038,951 -1,280,279
S(13)» [Shpenzime té personelit - 19,434,879 -8,928,520
Paga dhe shpérblime - 17,418,208 -8,118,482)
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur ve¢mas - 2,016,671 -810,038
nga shpenzimet pér pensionet)
> |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
> |Shpenzime konsumi dhe amortizimi - 880,498 -741,541
S(14)» |Shpenzime té tjera shfrytézimi - 14,342,308 -14,250,458
$(15) |Té ardhura té tjera 9,631 30,008
Té ardhura nga njésité ekonom/ke ku ka mteresa p;es‘emarrése (paragitur
Vecmas
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegras té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
4 Zis . 9,631 30,008
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
(15)/1mShpenzime financiare - 169,000 -97,904
Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme (paragitur vegmas 43577
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) - 169,000 '
Shpenzime té tjera financiare -54,327
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
» __[Fitimi/Humbja para tatimit 5,883,942 24,391,891
Humbje fiskale e mbartur -
S(16) |[Shpenzimet e panjohura 1,475,748 1,442,455
Fitim/Humbja fiskale 7,359,690.18 25,834,346
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin - 1,103,853.53 -3,794.307
Shpenzimi i tati i g shtyré
Pjesa e tatim fitimit t6 pjesémarrjeve
S(17)» [Fitimi/Humbija e vitit 4,779,988.63 20,597,584
P [Fitimi/Humbja pé
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 31.12.2016 31.12.2015
»  |Fitimi/Humbja e vitit 4,779,989 20,597,584
Té ardhura té tiera gjithépérfshirése pér vitin:
> |Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 8,579
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbaijtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
P> |Totaliité ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0
P [Totalii té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
P |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérishirése pér:
frfonaret e njesisé ekonomike mémé
nle, =)
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